Le premesse formano parte integrante e sostanziale del presente Atto, 

Di disporre, nell’ambito dell’intervento individuato con il codice interno ME [15 1A —- 

Sant'Angelo di Brolo (ME) “Opere di consolidamento e regimentazione idraulica — Contrada 

Barba", il versamento della somma complessiva di € 1.181,92 (millecentottantuno/92) al 

Comune di Sant'Angelo di Brolo (ME) — C.F. 00108980830 sul conto di Tesoreria Unica n. 

0305479 intestato al Comune ed intrattenuto presso la Sezione di Tesoreria Provinciale dello Stato 

di Messina, relativo all'indennità di espropriazione e di occupazione temporanea da corrispondere